ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.03.2024 г. № 103-р

г. Катайск

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва
для замещения должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Катайского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.В  срок  до  26.04.2024  года  провести  конкурс  по  формированию
кадрового  резерва  для  замещения  вакантных  должностей  муниципальной
службы  в  органах  местного  самоуправления  Катайского  муниципального
округа  Курганской  области,  согласно  положению,  утвержденным  Думой
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  от  14.07.2023  года
№84  «Об  утверждении  Положения  о  кадровом  резерве  для  замещения
вакантных  должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного
самоуправления Катайского муниципального округа Курганской области».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
управляющего  делами  –  руководителя  Аппарата  Администрации  Катайского
муниципального округа.

И.о.Главы Катайского муниципального
округа Курганской области –
первый заместитель Главы
Катайского муниципального округа С.М. Ковенко

Романова Наталия Николаевна
+7(35251)21167